NAKIT AKISLARI

2023 Yili Nakit Akis Tablosu
2021 YILI

2022 YLl

2023 YILI

A-) Faaliyetlerden Saglanan Nakit Girisleri
Vergi Gelirleri
Tesebbus ve Miilkiyet Gelirleri
Alinan Bagis ve Yardimlar
Faizler, Cezalar, Paylar
Menkul Kiymet ve Varlik Gelirleri
B-) Faaliyetlerden Kaynaklanan Nakit Cikislari
Personel Giderleri
Sosyal Guvenlik Kurumlarina Devlet Primleri
Mal ve Hizmet Giderleri
Faiz Giderleri
Cari Transferler
Sermaye Transferleri
Proje Kapsaminda Yapilan Cari Giderler
Diger Giderler
C-) On Odemelerden Kaynaklanan Nakit Akiglari
D-) Faaliyetlerden Saglanan Net Nakit Akigi (A-B-C)

E-) Mali ve Mali Olmayan Varlik Satiglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri

Stok Satiglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri

14.935,98
57.668.700,49
378.980,03|
0,00
20.819.996,51
14.393.685,89
1.902.143,42
2.856.315,36
0,00
1.667.851,75
0,00

0,00

0,09
203.668,44
37.038.951,55

132.180.782,56
0,00
293.002,10
131.406.682,36
481.098,10
0,00
43.935.671,61
33.531.339,61
4.294.468,81
4.782.635,76
0,00
1.143.896,53
0,00

0,00
183.330,90
1.189.778,16
87.055.332,79

302.485.872,11
0,00
851.075,69
300.168.854,01,
1.465.942,41
0,00
139.837.778,26
86.867.551,74
10.376.470,40,
13.379.010,82]
0,00
2.954.688,53
25.000.000,00
1.260.056,18|
0,59
26.019.643,18
136.628.450,67

21.994.325,37 32.266.026,07 34.595.601,63
2.989.400,61 3.039.587,49 4.895.666,16

Arazi ve Arsalar

Yeralti ve Yeristii Dizenleri

Binalar

Tesis, Makine ve Cihazlar

Tasitlar

Demirbaslar

Hizmet imtiyaz Varliklari

Yapilmakta Olan Yatirimlar

Yatirim Avanslari

Elden Cikarlacak Stoklar ve Maddi Duran Varliklar
Mali Varlik Satiglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri
Maddi Olmayan Duran Varlik Satislarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri

F-) Mali ve Mali Olmayan Varlik Ahmlarindan Kaynaklanan Nakit Cikislari

Stok Alimlarindan Kaynaklanan Nakit Cikiglar

Arazi ve Arsalar

Yeralti ve Yeristii Dizenleri

Binalar

Tesis, Makine ve Cihazlar

Tasitlar

Demirbaslar

Hizmet imtiyaz Varliklari

Yapilmakta Olan Yatirimlar

Yatirim Avanslari

Elden Cikarlacak Stoklar ve Maddi Duran Varliklar
Mali Varlik Aiimlarindan Kaynaklanan Nakit Cikiglar
Maddi Olmayan Duran Varlik Alimlarindan Kaynaklanan Nakit Cikislari

G-) Yatinmlardan Saglanan Net Nakit Akisi (E-F)

H-) NAKIT AGIK/FAZLASI (D+G)

I-) Net Mali Varlik Ediniminden Kaynaklanan Nakit Akiglar
Menkul Kiymet ve Varliklardan Kaynaklanan Nakit Akiglari
Kurum Alacaklarindan Kaynaklanan Nakit Akislari
Diger Varlik Edinimlerinden Kaynaklanan Nakit Akiglari

-30.968.928,76

0,00

0,00
11.563.263,75!
4.913.265,06
0,00
2.518.814,35
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9.581,60
52.963.254,13
6.773.412,02

0,00

0,00
12.233.184,14
10.033.992,57
0,00
5.313.103,69
0,00
18.372.859,93
0,00

0,00

0,00
236.701,78]

12.618.573,06
0,00
12.618.573,06!
0,00

-4.662.939,82

0,00
0,00
12.135.377,25
10.402.347,31
0,00
6.688.714,02
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
114.857.624,93
8.570.016,13

0,00

0,00
12.135.377,25
24.862.007,00
0,00
18.052.355,53
0,00
51.118.165,05
0,00

0,00

0,00
119.703,97

4.463.733,93

0,00
-4.662.939,82
0,00

J-) Net Borglanmadan Kaynaklanan Nakit Akislari 252.099,56 4.182.336,54 -2.130.923,92

0,00

0,00

0,00
15.189.748,73]
154.000,00
14.356.186,74]
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
168.880.904,08
13.797.919,17|

0,00
-3.486.861,23]
3.581.841,23
15.350.539,12]
1.768.488,90,
16.816.953,78]
0,00
118.598.251,19|
0,00

0,00

0,00
2.453.771,92
-134.285.302,45|
2.343.148,22

9.161.301,44
0,00
9.160.682,80
618,64

Para Piyasasi Nakit islemleri Borglari 0,00 0,00 0,00
Kamu idarelerine Mali Borglar 0,00 0,00 0,00
Tahviller 0,00 0,00 0,00
Bonolar 0,00 0,00 0,00
Diger i¢ Mali Borglar 0,00 0,00 0,00
Dig Mali Borglar 0,00 0,00 0,00
Diger Yukumlultklerden Kaynaklanan Nakit Akislari 252.099,56 4.182.336,54 -2.130.923,92]
K-) Finansman Faaliyetlerinden Kaynaklanan Net Nakit Akislari (J-1) -12.366.473,50 8.845.276,36 -11.292.225,36
L-) NAKIT STOGUNDAKI NET DEGiSiM (H+K) -6.296.450,71 13.309.010,29 -8.949.077,14|
ISTATISTIKSEL HATA (L-M) 0,00 0,00 0,00
M-) HAZIR DEGERLER NAKIT DEGISiMi -6.296.450,71 13.309.010,29 -8.949.077,14|
Kasa 0,00 0,00 0,00
Alinan Gekler 0,00 0,00 0,00
Banka -6.348.538,69 -306.530,00 -79.219,10
Verilen Cekler ve Gonderme Emirleri 52.087,98 0,00 0,00
Proje Ozel Hesabi 0,00 468.522,80 -3.584.158,52
Déviz 0,00 13.147.017,49 -5.285.699,52
Doviz Gonderme Emirleri 0,00 0,00 0,00
Elgilik ve Konsolosluklar Nezdindeki Paralar 0,00 0,00 0,00
Diger Hazir Degerler 0,00 0,00 0,00
Banka Kredi Kartlarindan Alacaklar 0,00 0,00 0,00




